禹州市电子商务进农村综合示范项目(一期）
阶段建设专项资金拨付公示

2019年 2月，禹州市被省商务厅、省财政厅、省扶贫开发

办公室确定为河南省电子商务进农村综合示范县，我市严格按

照上级要求开展项目公开招标工作，分别于 2019 年 12 月 18

日、2020年 4月 20日确定电子商务进农村综合示范县项目承

建单位：河南多一克网络科技有限公司（一标段）、许昌信济

网络科技有限公司（二标段），并于2019年 12月 26日、2020

年 5 月 27日分别同承建单位签订合作协议，制定了详细的资

金拨付办法：按照电子商务进农村综合示范项目建设进度分阶

段拨款的方式进行拨付。

2022年 9月 20日至 9月 30日，第三方评价验收机构“河

南昱源信会计师事务所”对电子商务进农村综合示范县各标段

建设情况进行了绩效评价验收，出具了《禹州市电子商务进农

村综合示范项目绩效评价验收报告》，报告显示各标段建设资

金使用方向合规。现将示范县项目承建单位拨付省级专项资金

情况公示如下：

一标段：河南多一克网络科技有限公司阶段性申请拨付省

级财政专项资金668895元，按照合作协议规定拨付实际支出的

90%,拨付河南多一克网络科技有限公司省级财政专项资金

602005.5元。

二标段：许昌信济网络科技有限公司阶段性申请拨付省级

财政专项资金1269600元，按照合作协议规定拨付使用资金的

90%,拨付许昌信济网络科技有限公司省级财政专项资金

1142640元。

监督电话0374-8279655，联系人：王亚锋、王剑萍。

市纪委派驻局纪检组联系电话：8279656

禹州市电子商务进农村

工作领导小组办公室

2024年2月20日

	禹州市电子商务进农村综合示范项目(一期）阶段建设专项资金拨付公示